
 

Settore Selezione e Contratti    |  Ufficio Ricercatori a tempo determinato                                         
Piazza G. Verdi, 3 | 40126 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 20 9 8972  |  apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it 

 

 

Oggetto: rettifica Nomina Commissione giudicatrice del concorso rif.  1714 all. 2 del 15/03/2024, 
per un posto da RTD a) presso il Dipartimento DEI – SSD ING-INF/04 - Automatica 
 
 

             IL DIRIGENTE 

 
Premesso che con Disposizione Dirigenziale n. 1714 all. 2 del 15/03/2024 è stata indetta una procedura 

di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il reclutamento di un posto 

da ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera a) della L. 240/2010 

(junior) con regime di impegno a tempo pieno per il Settore Concorsuale 09/G1 - Automatica 

e per il Settore Scientifico disciplinare ING-INF/04 - Automatica nell’ambito del Programma 

regionale FSE+ 2021-2027 – Priorità 2. Istruzione e formazione, Obiettivo specifico e),   

 che con la Disposizione Dirigenziale n. 2477 prot. n. 111963 del 19/04/2024, è stata 

 nominata la Commissione del bando di selezione pubblica per un posto da Ricercatore a 

tempo determinato per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria dell'Energia elettrica e 

dell'Informazione «Guglielmo Marconi» - DEI; 

Rilevata la presenza di un errore materiale laddove si indica che i posti banditi sono per due posizioni 
anziché per una, come risulta nel bando (allegato 2);   

Ritenuto pertanto di dover procedere alla rettifica della Disposizione Dirigenziale di cui al punto 
precedente;  

 
DISPONE 

 
La Disposizione Dirigenziale n. 2477 prot.  111963 del 19/04/2024 con la quale è stata nominata la 
Commissione del bando di selezione pubblica di cui in premessa, deve intendersi per il reclutamento 
di 1 posto da ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera a) della L. 
240/2010 (junior).  

 
 

 
p. Il Dirigente dell’Area del Personale 

 Giovanni Longo 
(firmato digitalmente) 

 
 
 
 

 
 
Unità organizzativa competente: APOS/Settore Selezione e Contratti/Ufficio Ricercatori a tempo determinato 
Responsabile del procedimento: Michele Menna, apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it - tel. 
0512088166/2098958/2098972 

 
 
 

mailto:apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it

		2024-04-23T10:03:30+0000
	GIOVANNI LONGO




